

Příloha č. 2 Výzvy

Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze **ŽLUTĚ** zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

Název zakázky:	„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – nářadí, nástroje a materiál“
Část VZ	Část 1 – Nářadí a nástroje
Druh zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL

Název:	Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III
Sídlo:	Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01
IČO:	18242171
Statutární zástupce:	Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy
Kontaktní osoba:	Ing. Irena Vostrá
Tel. na kontaktní osobu:	xxxx
E-mail na kontaktní osobu:	xxxx

Základní údaje – DODAVATEL

Název:	NAREX CONSULT, a.s.
IČO/DIČ:	00176966/CZ00176966
Sídlo:	Malešická 39 13 024 Praha 3
Adresa pro doručování: (pokud se liší od sídla)	NAREX CONSULT, a.s. Jeřabinová 96/III 337 01 Rokycany
Statutární zástupce:	Ing. Zbyšek Terš, ředitel společnosti
Kontaktní osoba:	xxxx
Tel. na kontaktní osobu:	xxxx
E-mail kontaktní osoby:	xxxx

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit **délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH** (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Část 1 - Nářadí a nástroje: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Položka	Jednotková cena bez DPH	Výše DPH v %	Počet ks	Celková cena bez DPH (předmět hodnocení)	Celková cena včetně DPH	Délka záruční doby (v měsících):
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø2,5	7,72 Kč	21 %	50	386,00 Kč	467,06 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø3,2	8,10 Kč	21 %	50	405,00 Kč	490,05 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø3,5	8,62 Kč	21 %	30	258,60 Kč	312,91 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø4,0	9,97 Kč	21 %	40	398,80 Kč	482,55 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø4,2	9,97 Kč	21 %	60	598,20 Kč	723,82 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø4,5	10,57 Kč	21 %	30	317,10 Kč	383,69 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø5,0	11,77 Kč	21 %	60	706,20 Kč	854,50 Kč	24

HSS vrtáky s válcovou stopkou ø5,5	13,72 Kč	21 %	40	548,80 Kč	664,05 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø6,0	15,07 Kč	21 %	40	602,80 Kč	729,39 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø6,4	18,37 Kč	21 %	30	551,10 Kč	666,83 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø6,7	23,17 Kč	21 %	50	1 158,50 Kč	1 401,79 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø7,0	22,72 Kč	21 %	40	908,80 Kč	1 099,65 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø8,0	28,72 Kč	21 %	40	1 148,80 Kč	1 390,05 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø 8,4	31,95 Kč	21 %	50	1 597,50 Kč	1 932,98 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø 9	34,12 Kč	21 %	40	1 364,80 Kč	1 651,41 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø10	46,72 Kč	21 %	40	1 868,80 Kč	2 261,25 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø 10.2	50,85 Kč	21 %	40	2 034,00 Kč	2 461,14 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø 10.5	48,60 Kč	21 %	10	486,00 Kč	588,06 Kč	24
HSS vrtáky s válcovou stopkou ø 12	78,00 Kč	21 %	10	780,00 Kč	943,80 Kč	24
Sadové závitníky M3 NO	56,70 Kč	21 %	25	1 417,50 Kč	1 715,18 Kč	24
Sadové závitníky M4 NO	56,70 Kč	21 %	25	1 417,50 Kč	1 715,18 Kč	24
Sadové závitníky M5 NO	58,80 Kč	21 %	25	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč	24
Sadové závitníky M6 NO	60,90 Kč	21 %	25	1 522,50 Kč	1 842,23 Kč	24
Sadové závitníky M8 NO	84,00 Kč	21 %	25	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	24

Sadové závitníky M10 NO	138,60 Kč	21 %	10	1 386,00 Kč	1 677,06 Kč	24
Sadové závitníky M12 NO	165,90 Kč	21 %	15	2 488,50 Kč	3 011,09 Kč	24
Sadové závitníky strojní HSS M4	159,00 Kč	21 %	10	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	24
Sadové závitníky strojní HSS M5	168,75 Kč	21 %	10	1 687,50 Kč	2 041,88 Kč	24
Sadové závitníky strojní HSS M6	168,75 Kč	21 %	10	1 687,50 Kč	2 041,88 Kč	24
Sadové závitníky strojní HSS M8	194,25 Kč	21 %	10	1 942,50 Kč	2 350,43 Kč	24
Sadové závitníky strojní HSS M10	231,00 Kč	21 %	10	2 310,00 Kč	2 795,10 Kč	24
Sadové závitníky strojní HSS M12	294,00 Kč	21 %	10	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč	24
Závitová kruhová čelist M3	73,50 Kč	21 %	20	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč	24
Závitová kruhová čelist M4	72,10 Kč	21 %	20	1 442,00 Kč	1 744,82 Kč	24
Závitová kruhová čelist M5	72,80 Kč	21 %	20	1 456,00 Kč	1 761,76 Kč	24
Závitová kruhová čelist M6	72,80 Kč	21 %	40	2 912,00 Kč	3 523,52 Kč	24
Závitová kruhová čelist M8	79,10 Kč	21 %	30	2 373,00 Kč	2 871,33 Kč	24
Závitová kruhová čelist M10	89,60 Kč	21 %	30	2 688,00 Kč	3 252,48 Kč	24
Závitová kruhová čelist M12	119,70 Kč	21 %	20	2 394,00 Kč	2 896,74 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 2,5	100,00 Kč	21 %	10	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 3,3	138,40 Kč	21 %	10	1 384,00 Kč	1 674,64 Kč	24

Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 4	160,80 Kč	21 %	10	1 608,00 Kč	1 945,68 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø4,2	164,80 Kč	21 %	10	1 648,00 Kč	1 994,08 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 5	192,80 Kč	21 %	10	1 928,00 Kč	2 332,88 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 6	313,60 Kč	21 %	5	1 568,00 Kč	1 897,28 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 6,7	420,00 Kč	21 %	5	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 7,0	392,00 Kč	21 %	5	1 960,00 Kč	2 371,60 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 8,0	459,20 Kč	21 %	5	2 296,00 Kč	2 778,16 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 8,4	576,00 Kč	21 %	5	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 9,0	528,00 Kč	21 %	5	2 640,00 Kč	3 194,40 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 9,5	799,20 Kč	21 %	5	3 996,00 Kč	4 835,16 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 10.0	617,60 Kč	21 %	5	3 088,00 Kč	3 736,48 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 10,2	718,40 Kč	21 %	5	3 592,00 Kč	4 346,32 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 10,5	755,20 Kč	21 %	5	3 776,00 Kč	4 568,96 Kč	24
Vrták válc stopka – tvrdokov povlakovaný CNC ø 12,0	988,00 Kč	21 %	5	4 940,00 Kč	5 977,40 Kč	24
Záhlubník kuželový 90 st.ø 19	149,80 Kč	21 %	5	749,00 Kč	906,29 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břít t přes střed ø 2,0	200,90 Kč	21 %	5	1 004,50 Kč	1 215,45 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břít t přes střed ø 3,0	200,90 Kč	21 %	5	1 004,50 Kč	1 215,45 Kč	24

Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 4,0	267,40 Kč	21 %	5	1 337,00 Kč	1 617,77 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 5,0	294,00 Kč	21 %	5	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 6,0	399,00 Kč	21 %	5	1 995,00 Kč	2 413,95 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 8,0	522,20 Kč	21 %	5	2 611,00 Kč	3 159,31 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 10,0	630,70 Kč	21 %	5	3 153,50 Kč	3 815,74 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 12,0	888,30 Kč	21 %	5	4 441,50 Kč	5 374,22 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø16,0	1 845,20 Kč	21 %	3	5 535,60 Kč	6 698,08 Kč	24
Tvrdokov freza pro drážky per,krátká dvozubá,nesouměrná,břit přes střed ø 20,0	2 628,50 Kč	21 %	3	7 885,50 Kč	9 541,46 Kč	24
Dotek 3D tester –CNC 4x33mm	800,60 Kč	21 %	5	4 003,00 Kč	4 843,63 Kč	24
Planžeta upichovací XLCFN 3201 M 1,6	1 474,75 Kč	21 %	6	8 848,50 Kč	10 706,69 Kč	24
Vyměnitelná břitová destičkaIFMX 1,6	192,75 Kč	21 %	40	7 710,00 Kč	9 329,10 Kč	24
Střížný kolík na sondy 140 Heidenhain	900,00 Kč	21 %	3	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč	24
Sekáč ruční zámečnický plochý 175mm	52,00 Kč	21 %	80	4 160,00 Kč	5 033,60 Kč	24
Ocelové měřítko nerez ocel 300/25	25,00 Kč	21 %	100	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	24
Důlkovač 5/125mm	37,50 Kč	21 %	100	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč	24
Ruční převodové nůžky pravé vyhnuté	110,00 Kč	21 %	20	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč	24
Dílenský plochý pilník s rukojetí PSO 300/1 30x7	151,90 Kč	21 %	30	4 557,00 Kč	5 513,97 Kč	24

Dílenský plochý pilník s rukojetí PSO 300/2 30x7	158,20 Kč	21 %	30	4 746,00 Kč	5 742,66 Kč	24
Dílenský plochý pilník s rukojetí PSO 200/2 20x5	116,90 Kč	21 %	30	3 507,00 Kč	4 243,47 Kč	24
Dílenský plochý pilník s rukojetí PSO 150/2 16x4	81,20 Kč	21 %	50	4 060,00 Kč	4 912,60 Kč	24
Dílenský pilník trojhranný s rukojetí PZT 300/2 20x20	175,70 Kč	21 %	50	8 785,00 Kč	10 629,85 Kč	24
Dílenský pilník trojhranný s rukojetí PZT 250/2 17x17	129,50 Kč	21 %	50	6 475,00 Kč	7 834,75 Kč	24
Dílenský pilník trojhranný s rukojetí PZT 200/2 12x12	89,60 Kč	21 %	50	4 480,00 Kč	5 420,80 Kč	24
Dílenský pilník čtyřhranný s rukojetí PZC 200/2 8x8	89,60 Kč	21 %	50	4 480,00 Kč	5 420,80 Kč	24
Dílenský pilník čtyřhranný s rukojetí PZC 100/2 4x4	93,80 Kč	21 %	50	4 690,00 Kč	5 674,90 Kč	24
Dílenský pilník kruhový s rukojetí PZK 200/2 ø 8	74,20 Kč	21 %	50	3 710,00 Kč	4 489,10 Kč	24
Dílenský pilník kruhový s rukojetí PZK 150/2 ø 6	60,90 Kč	21 %	50	3 045,00 Kč	3 684,45 Kč	24
Dílenský pilník kruhový s rukojetí PZK 100/2 ø 4	84,00 Kč	21 %	50	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč	24
Rám ruční pilky na ocel (pro plátek 300mm)	136,00 Kč	21 %	60	8 160,00 Kč	9 873,60 Kč	24
Zámečnický příložený úhelník 160x100mm	80,00 Kč	21 %	50	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč	24
Celková nabídková cena za část 1				231 171,90 Kč	279 718,00 Kč	

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZZV, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

Prohlašuji, že v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

Prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

a zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)

Rokycany 18.10.2021

.....

podpis oprávněné osoby za dodavatele

Ing. Zbyněk Terš ředitel NAREX CONSULT, a.s.